
MINISTERUL EDUCAŢIEI  
INSPECTORATUL ŞCOLAR AL MUNICIPIULUI BUCUREŞTI 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ SFÂNTUL NICOLAE 
STR. LAINICI, NR. 4-8, BUCUREŞTI 

TEL/FAX. 0212241846;e-mail: scoala175@yahoo.com 

       

 

HOTĂRÂREA  NR. 25/06.02.2024 

 

 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale “Sf. Nicolae”, întrunit în ședința din 

06.02.2024, 

 In conformitate cu:    

- Legea învățământului preuniversitar nr. 198/2023, cu modificările și completările ulterioare,  

- Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar, aprobat 

prin ordin al ministrului educației, 

- Solicitarea Primăriei sectorului 1al Municipiului București privind continuarea Proiectului 

”Educație pentru viată” pentru următorii 4 ani  

- PV al CA din 06.02.2024 

 

HOTĂRĂȘTE: 

Art.1. Se aprobă continuarea proiectului  ”Educație pentru viată” pentru următorii 4 ani și desfășurarea 

acestuia de către Școala Gimnazială “Sf. Nicolae”. 

Proiectul ”EDUCAȚIE PENTRU VIAȚĂ ” pentru elevi din învățământul preuniversitar de stat din 

Sectorul 1 este un program aprobat prin HCL – S1 ce se va desfășura în fiecare zi de luni până vineri, 

după programul obligatoriu de școală; proiectul include: masa de prânz și  asigurarea personalului 

didactic si auxiliar care vor asigura furnizarea de servicii educaționale. 

Se estimează un număr de 175 de elevi de la învățământul primar pentru proiectul ”Educație pentru 

viată”. 

 

 

 

 

Președinte Consiliul de Administrație 

Prof. CIONTESCU MARIAN  

 

Secretar Consiliul de Administrație,  

Roșiu Mădălina 

mailto:scoala175@yahoo.com

